de despesa 339033 e 339039, fonte de recurso 01759000040. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DOS VALORES PARA CONTRATAÇÃO 

14.1 - Passagens Aérea Nacionais, Aérea Internacionais, Fluviais e 

Terrestres:  

14.1.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 650.000,00 (seiscentos e 

cinquenta mil reais), com percentual de desconto de 10% (dez por cento), 

conforme proposta comercial apresentada pela Contratada no Processo 

Administrativo nº 2023/687537.  

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DA ALTERAÇÃO DO CONTRATO  

15.1 - O contrato a ser firmado poderá ser alterado nos casos previstos na